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LEDER 

Steinar Harila, 
leder for

Harilastiftelsen Håp 

Takk til Gud og mennesker!
Så er det et stort Guds mirakel at vi nå kan si at 
Bibel - og Landbruksskolen står ferdig. 

Nå gjenstår det formaliteter, tillatelser og godkjenning av 
prosjektet og alt som følger med. Jeg må si at vi har ufattelig 
gode medarbeidere i Russland. Spesielt må vi i denne 
sammenheng få nevne Mirja Vypyralenko, Valeria 
Aleksandrova, Edward Gnezdilov, Firma Master ved Sergei 
Orlov og Konstantin Tikhonov. Vi kunne og burde muligens 
nevnt mange flere her, men det må bli slik. Stor og hjertelig 
takk til dere for den måten vi har fått samarbeide på med 
gjensidig tillit og respekt. Skolen ble innviet med Guds Ord 
og bønn og snoren klippet, slik det er tradisjon for i 
Russland. Jeg fikk overrakt en kjempestor symbolsk nøkkel. 
Jeg fikk nøklene til bygget fra Sergei Orlov og fikk med 
viktige ord gi de videre til Edward Gnezdilov, sammen med 
oppdraget å drive Bibel - og Landbruksskolen i samsvar 
med Guds Ord.

Dette har vært et kjempestort prosjekt med sikte på å 
kombinere landbruk og bibelskole. Vi er en liten stiftelse 
som ønsker å tjene Jesus og medmennesker. Jeg og min 
kone har etablert stiftelsen fra starten, ikke for å ha noe 
å gjøre i livet, men våre øyne hadde sett noe vi ikke klarte 
å la være å gjøre noe med. Vi har alltid vært ulønnede 
tjenere, så det er ikke lønna som har drevet oss. Men jeg 
tror vi kan sammenfatte det i følgende: «For Kristi 
kjærlighet tvinger oss, idet dette er avgjort: Én er død 
for alle, og derved har de alle dødd.»    2.Kor. 5:14.  
Situasjonene, det vi har møtt, har fanget oss og hjertene 
våre på en slik måte at vi ikke har kunnet annet enn å gjøre 
det vi har gjort. Uten noen offentlig støtte har dere, kjære 
gode venner og medarbeidere finansiert også dette 
prosjektet.  Bibel - og Landbruksskolen med ca.11,5 
millioner kroner og Farmen med ca.15,5 millioner kroner. 
Alt står der nå gjeldfritt, det betyr uten lån. Det er Guds 
verk gjennom dere at dette ble mulig!

Nå ligger driften av denne skolen i Guds hender. Lera og 
Edward arbeider med full kraft for å få alt av lisenser og 

formaliteter på plass. Skolen må utsette starten til 1. oktober 2023.
Skolen skal i hovedsak gi studenter som kommer fra institusjoner 
et tilbud. De har ingen mamma eller pappa som støtter dem 
økonomisk. Så denne skolen skal gi gratis opplæring for de som 
begynner der. Men da skjønner dere at det er vi som skal betale 
for driften av skolen. 

Kan dere be for dem og oss om visdom, kjærlighet, gjennom-
føringsevne og kraft!

Vi fikk en reise til Russland som nok kan sies å være utenom 
det vanlige. Siden den norske regjering hadde kommet med 
reiseråd om ikke å reise til Russland, var det ikke mulig å få 
reiseforsikring og dermed ikke visum. Men vi fikk forsikret 
gruppa i Russland og fikk invitasjon fra Innenriksdepartementet 
i Russland. Jeg var i det Russiske konsulatet i Oslo og fikk ordnet 
med visum til hele gruppa på 21 personer. To ble forhindret like 
før start. Mange advarte oss mot å reise, mens andre sa det 
var rett at vi reiste.  Det er slik jeg ser det rett å si at i denne 
situasjonen vi lever i, var det stor spenning med hvordan dette 
ville gå. La meg si det slik. Vår kjære Frelser og Herre gikk foran 
og åpnet alle dører. Alle tollerne var så saklige og villige til å 
hjelpe. På den russiske tollstasjonen satte til og med sjefen seg 
til å skrive ut nye dokumenter for oss. Hun sa hun kjente meg fra 
lang tid tilbake og hadde hørt meg forkynne Guds Ord i kirken 
mange ganger. Hun visste veldig godt hva vi gjorde i Russland. 
De konkluderte med at «Alt er perfekt med dere». 

Folket vi møtte på møtene var så takknemlige og åpne for Guds 
Ord. Det var nok ikke mange som trodde vi kom inn til Russland 
nå. På møtene forsøkte vi å telle opp hvor mange som tok imot 
Jesus til frelse. Det er så mange som ber om forbønn, så jeg 
ville at vi skulle få en oversikt og forsøkte å stille et spørsmål 
om at de som tok imot Jesus til frelse, ga seg tilkjenne slik at 
vi kunne telle de opp. Gruppa og lokale folk talte opp slik at vi 
mener der var 92 personer som bekjente seg slik. Dette må vi få 
takke for. En kjempestor misjonsreise ble det! På de ulike stedene 
vi hadde møter må vi få lov å si at vi erfarte et Guds nærvær og 
inngripen. Folk kom og sa de var blitt helbredet og andre at de 
var frelst. Han som innledet møte på Nytt Liv Senteret, sa han var 
hentet fra den dypeste nød som narkoman. Han sa vi hadde nok 
en skyld i dette ved at vi støttet senteret. Så fortsatte han: Nå er 
jeg prest. 

Den Gud vi kjenner er større enn alle hindringer og utfordringer 
vi måtte møte: « Og Gud er mektig til å gi dere all nåde i rikelig 
mål, for at dere alltid og i alle ting kan ha alt det dere trenger til, 
og ha overflod til all god gjerning. Som skrevet er: Han strødde 
ut, han ga til de fattige. Hans rettferdighet blir til evig tid. Og 
han som gir såmannen såkorn og brød å ete, han skal også gi 
dere såkorn og la det mangedoble seg, og gi vekst til fruktene 
av deres rettferdighet.  Og så skal dere bli rike på alle ting, 
til oppriktig godhet, som ved oss virker takksigelse til Gud.» 
2.Kor.9:8-11
Hilsen takknemlig tjener for Jesus og medmennesker
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Vi ser et Europa krise på mange måter. Problemer i Frankrike, 
England etc. og vanskelig å forstå norske politikere sine 
valg.

Den største utfordringen nå i Europa er krigen mellom 
Russland og Ukraina. Vi har sett hjerteskjærende bilder fra 
Ukraina. Det gjør oss vondt. Folk lider på grunn av maktsyke 
mennesker.

Oppi alt dette som skjer kan det være betimelig å stille 
spørsmål om hvordan den vanlige russer har det som er 
utsatt for hat og sanksjoner fra vesten.

Da Steinar Harila spurte om vi ville være med på en 
hjelpetur til Russland gikk der selvsagt mange tanker 
gjennom våre hoder. Er det rette tidspunkt, virker det 
provoserende etc.? Etter en betenkningstid besluttet vi 

at dette ville vi være med på og sådde inn. Med nok 
påmeldte reiste Steinar og Alfhild til ambassaden for å 
få visum. Det løste seg greit oppfattet vi, men det var nok 
ingen selvfølge.

Så var turen i gang og det var et forunderlig godt fel-
lesskap ombord. De fleste hadde vel ikke sett hverandre 
før, vi ble utrolig glad i hverandre, et godt tegn på Guds 
ledelse og nærvær.

Alt gikk greit både med bil og båt, men spenningen steg 
da vi nærmet oss finskegrensen. Ville vi slippe inn med 
over 5 tonn varer? EU-sanksjon hang over oss og den 
norske stats advarsel mot innreise hang over oss. Uten 
Steinars kunnskap og kjennskap hadde det neppe gått. 
Selvsagt i Guds ledelse og nærvær hele turen. 

Barn som underholdt på Barnesanatoriet
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Opplevelsene var overveldende etterhvert som vi kom til 
sentrene og kirkene.

Fantastisk å møte mennesker som er så åpne og takk-
nemlige. Lite eide de av jordisk gods, men hjertet var stort. 
Jeg gremmes og skjemmes over meg selv og det norske 
folk som har alt, men det er også alt! Verdimåleren er helt 
snudd! Den respekt for Gud og hverandre som de viser, er 
snart borte i vårt land. 

For å nevne noe i stikkordsform, ellers blir det en bok: 
Sosialsenteret Lada, eneste privat drevne sosialkontor 
i Russland drevet av Harila stiftelsen Håp med 12 
medarbeidere.  Barnesykehuset Agape, hjem for 
gatebarn Dikoni, barn som er glemt av samfunnet, 
barnebyen Vårsol i Taitsy, krisesenter for hjemløse barn.
Den nye bibel- og landbruksskolen ble høytidelig åpnet 

og starter opp med elever til høsten.

Nytt liv senteret som er et rehabiliteringssenter for rus. 
En opplevelse så stor at det var verd hele turen. 

Men størst av alt var at mellom 90 og 100 ga til kjenne at 
de ville følge Jesus, sannsynligvis var tallet større. Gud har 
de i sin bok.

Overalt var det mat og drikke å få i mengder; de var så glade 
for å se oss og at de ikke var glemt. Tror ikke vår konge og 
dronning hadde blitt bedre mottatt enn Steinar og Alfhild.

Tusen takk for at vi fikk være med på denne turen og 
oppleve alt dette.  Vi vil bære det med oss lenge.

Hilsen Aud og John Aage 

Samling i den lutherske menigheten i Vyborg Gode venner møtes

Gjensidig glede

Flotte barn fra Dikoni hjalp villig med å bære varer fra bussen

Hjertelig mottakelse på Nytt Liv senteret

Her var det fest 
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Ei oppleving for livet
Kjære alle venner av «Harilastiftelsen Håp». 

Denne sumaren fekk eg, Jan-Tørres Nordstrand, og kona 
mi, Kjerstin Hannisdal Nordstrand, høve til å vera med på 
den fyrste hjelpesendinga til Russland etter to år med 
pandemi, og etter at krigen mellom Russland og Ukraina 
tok til. For oss begge var det ein spesiell tur på fleire måtar. 
For meg, fordi det er 25 år sidan eg sist fekk følgja ei 
hjelpesending til Russland, og eg var spent på kva som 
hadde skjedd i mellomtida. For Kjerstin, fordi dette var 
hennar fyrste tur. Og begge var me sjølvsagt spent på om 
turen i det heile var mulig å gjennomføra med tanke på 
den pågåande krigen og alle restriksjonane som EU har 
vedteke. Men eit ord fekk me med oss. «Eg skal strida for 

dykk og de skal vera stille». Spennande å reisa på ein tur 
der me til dei grader var avhengig av Gud og hans Ord. 
Der me hadde lite anna å stilla opp med, enn å vera stille, 
men  lydig. Og stridsmannen svikta ikkje. Han gjekk føre, 
opna grensene og gjorde alle dystre spådomar til 
skamme. Ja, ikkje ein gong dei som sat i ei fullsett 
Ingerinskyrkja i Vyborg og venta på oss hadde tru på at 
me ville koma oss over grensa, men Han som gjekk føre 
svikta ikkje. Ikkje oss og ikkje dei som sat og venta. Å sjå 
ansikta på den einskilde då døra gjekk opp og me kom 
inn i kyrkja. Dei smilte frå øyre til øyre og nokre klappa i 
hendene. Dei utstrålte ei glede og ein takknemmelighet 
som det ikkje er mulig å setja ord på. Ja, som det nesten 
var uråd å ta inn over seg. Og det var ikkje berre her, slik 

Her bæres matposer inn på sosialsenteret Lada

1700 matposer ble delt ut Godt med et trygt fang
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vart me møtt over alt der me kom på vitjing. Same om 
det var born, vaksne eller eldre.  Og som ei eldre dame 
sa: «Kjærleiken har ingen grenser». Det fekk me verkeleg 
kjenna på, for det gjekk begge vegar.

Dette skal ikkje vera noko referat, men meir eit utrykk 
for kva me set att med etter turen. Eigentleg eit umulig 
oppdrag etter å ha vore innom Agape, Barnesanatoriet, 
Dikoni, Babtistkyrkja, Ladasenteret og Primorsk. Opninga 
av Bibel- og jordbruksskulen med påfølgjande opnings-
konsert på Vårsol og besøk på Farmen dagen etter. 
Turen blei avslutta med besøk på «Nytt Liv Senteret» i 
Kotly. Ei heilt spesiell oppleving å møta frigjorte og frelste 
rusmisbrukarar og høyra deira vitnemål. Då måtte eg 
lena meg over mot kona mi og sei at: «Dei må ikkje koma 
med meir av dette slaget no, for eg veit ikkje om eg tåler 
det».

Så til utfordringa: Kva har gjort størst inntrykk, kva set 
de att med?
Fyrst må me få seie at me er svært overraska og 
imponert over omfanget av hjelpearbeidet som 
«Harilastiftelsen Håp» driv mellom dei utstøtte og håplause 

i denne delen av Russland. 
Å få vera Guds hender og føter mellom eit nødlidande og 
utstøtt folk. Er det mogeleg å oppleva noko større?
Å bli møtte med ei glede og ei takksemd som kunne 
sprengja eit kvart hjarta er det ikkje mogeleg å setja ord på.
Å få delta på ein tur der ein heilt og fullt må gå på løftet 
om at «Eg skal gå føre dykk». Og han som gav løftet er 
trufast og gjekk føre heile vegen. Trusstyrkjande! Ikkje eit 
sekund tvila me på om turen skulle lukkast. 

Og til slutt. I Bibelen les me at det er meir glede i 
Himmelen over ein syndar som vender om, meir enn over 
alle dei som ikkje treng omvending. Ja, då var det mykje 
glede i himmelen denne veka.  Å få be til frelse med rundt 
90 personar. Ikkje forstod me eit ord av den nød dei bar 
fram og ikkje forstod dei eit ord av bøna vår. Men Gud såg 
deira nød og Den Heilage Ande bar bøna vår fram til Gud, 
akkurat slik den skulle vera.
Takk for at me fekk vera med, og Gud velsigne kvar og ein 
som var med på turen, og alle som me møtte i Russland.

Søskenhelsing frå Kjerstin og Jan-Tørres

Møte med menigheten – mange ba om forbønn

Busskoret synger på åpningsfesten for skolenPresten Vladimir taler, tolket av Sveta Jan-Tørres synger 
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VI HAR GODE VENNER I RUSSLAND! 
Hjelpesendingsturen fra 3-14 juni i år ble en uforglemmelig 
tur for alle oss som fikk være med.  Rekken av prosjekter 
som Harilastiftelsen støtter er lang, og det blir gitt utrolig 
mye god hjelp til mennesker som trenger hjelp, fysisk og 
åndelig.

Steinar selv peker mot Himmelen når det skal forklares 
hvorfor arbeidet lykkes så bra.  Gud skal ha all ære.

En lang rekke av russiske medarbeidere står fram i min 
erindring etter turen. La meg få peke på noen få, selv om 
mange, mange kunne vært nevnt.
Barnehjemmet Dikoni har en leder som er fascinerende 
og utstråler engasjement og klokskap.  Hun står fram 
som en utrettelig hjelper for barn i nød. Victoria har selv 
opplevd vonde ting som barn.  Nå vier hun sitt liv til kamp 
for de små og svake.  Hun ble spurt om sitt budsjett for 
barnehjemmet.  Hun svarte oss at hennes budsjett er ikke 
kroner og øre, men 37 par strålende glade barneøyne! 
Hun har nå 37 barn på Dikoni, selv om kapasiteten da 
egentlig er betydelig overskredet.  Det var flott å oppleve 
den gleden, samholdet og kjærligheten vi så i de enkle 
lokalene de driver i.  Takk for at vi har slike som Victoria.

Steinar har tidligere fortalt oss at rektoren på Bibel og 
Landbruksskolen er en tidligere militær offiser.  Hva ser 
du for deg da? En streng, brysk person?  Jeg ble veldig 
overrasket da Edvard holdt en flott utfordrende tale om å 
vinne mennesker for himmelen ved innvielsen av skolen.  
Vi så at han hadde omsorg for barna rundt seg og fikk 
høre at han var utrettelig med i barnearbeidet på Vårsol.  

I mange kalde vinternetter sto han i kø i St. Petersburg for 
å få papirer for at vi skulle få visum til å reise inn til åpningen 
av «skolen hans».  Hans første ønske til oss for skolen var 
bønnestøtte!  Han må være rett person på rett plass.

Roman er en av tolkene våre.  Han har bodd i Norge i 
ca.10 år.  Han sto på både med praktisk hjelp og tolking.  
Han bor i Brijansk like ved Ukrainagrensen.  Hans far, to 
søstre og to brødre hadde kjørt 110 mil en veg for å være 
sammen med oss noen dager.  De dannet en flott sang-
gruppe.  Faren er pastor og barna deltar aktivt i pinse- 
menigheten deres.  Byen de bor i har vært angrepet i 
løpet av krigen.  Da vi reiste heim til trygge Norge, dro de 
tilbake til uvisshet og utfordringer, spesielt for guttene  
i familien.  De trenger all vår forbønn og hjelp.

På en morgenandakt ble vi minnet på Kinamisjonær 
Annie Skaus hilsen fra talerstolen; det var alltid «Elskede 
nådesøsken»

Russere vi møtte på vår tur er så visst ikke våre fiender, 
de er ikke «bare vanlige folk» heller, de er «elskede  
nådesøsken»

Det opplever vi i hjerte og ånd.  Alle de flotte med- 
arbeiderne Harilastiftelsen har er våre utrakte hender  
i Russland.  Må folket der fortsatt få oppleve at de  
trøstes og hjelpes av norske «elskede nådesøsken».

Hilsen Reidar Gjøtterud

Små og store på Dikoni
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Victoria som er leder på Dikoni

Barna er så glade i 
Edvard og han i dem

Hjertelig møte mellom Edvard og Steinar

Familien Konyakhin fra Brijansk sammen med 
Alfhild og Steinar 

F.v. Valeria , leder på Vårsol og Krisesenteret, 
Edvard , rektor på bibel- og landbruksskolen, 
Steinar og tolken Roman

De sang så vakkert og inderlig

Karin og Reidar Grøtterud og resten av reisefølget

Vika sammen med tolken Sveta 
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«Spasibo»!
Den eldre damen strålte. Blikket var vendt oppover, med 
et blankt «tåreslør» over de vakre øynene. Den ene hånden 
var hevet høyt, med pekefingeren rettet opp mot taket. 
Smilet hadde inntatt det rynkede ansiktet, for påtatt var 
det ikke. Det var ekte. Et kroppsspråk som talte mer enn 
ord. For enda ord ble uttalt, kunne jeg ikke forstå dette 
som den russiske kvinnen sa. Likevel; noen få ord hadde 
jeg lært meg. Ett av dem, var det første ordet som lød fra 
hennes munn: «Spasibo»! Det betyr «takk». Hva takket hun 
for? Midt i nød og elendighet; en turbulent hverdag. Og 
hvor gikk takken? 

Mange mennesker kom på møtene som vi fikk mulighet 
til å delta på i Russland. Evangeliet ble formidlet gjennom 

tale og sang (oversatte sangtekster ble utdelt). Denne 
damen dere nå har fått treffe, kom fram i etterkant av 
et slikt møte. Hun hadde fått høre evangeliet forkynt. Det 
Jesus gjorde, gjaldt også henne! Da det ble gitt mulighet 
for forbønn, var det mange som søkte fram. Flere ga også 
til kjenne at de ville ta imot Jesus som sin frelser, med håp 
om et evig liv sammen med Ham; borte fra all nød og 
elendighet. Frelsen og håpet som evangeliet bærer bud 
om, nådde også disse menneskene! Og det på tvers av 
landegrenser og språkbarrierer.

Tilbake til denne damen, som utstrålte det hun sa; «spa-
sibo»! I Kolosseren 3:2, leser vi: «La deres sinn være vendt 
mot det som er der oppe, ikke mot det som er på jorden». 

Store og små følger nøye med

Gode hjelpere
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Oppover! På grunn av Ordet hun hadde fått høre, var 
sinnet hennes blitt vendt oppover. Takken for hva Gud 
har gjort for henne, preget hele damen. Hadde derimot 
hennes sinn vært vendt mot det som er her på jorden; nød 
og elendighet, så hadde nok utstrålingen og takken vært 
fraværende.

Hvor er ditt sinn vendt? Har du fått 
høre evangeliet? Tror du dette gjelder f
or deg? Da har du grunn til å takke, 
og la ditt sinn være himmelvendt 
- mot Jesus!

Torgeir Nygård

Denne karen stilte villig opp for fotografen

Flotte barn på barneinstitusjoner

Torgeir leser fra Bibelen under åpningsseremonien



12  Harilastiftelsen Håp  

BAPTISTKIRKEN

Strøm av velsignelser
Det var en lang ventetid! 
 
Først pandemien, så den politiske situasjonen i verden - alt 
dette førte til at vi var helt isolert og de faste besøk av våre 
skandinaviske venner var satt på en lang pause som tok over 
tre år. 

Så dette besøket, som vi fikk av våre norske venner i begynnelsen 
av juni 2023, opplevde vi alle sammen som et mirakel. 

Da informasjonen kom om at Steinar og vennene hans kommer 
på besøk, spredte «jungeltelegrafen» nyhetene rundt i byen og 
distriktet, og salen var full av folk torsdag kveld. De aller fleste 
mennesker som kom på møtet var folk som er i nød, fra fattige 
familier, mange ikke troende var på møte, også medlemmer 
i menigheten vår og troende venner fra andre kirker. På møtet 
var det en unik atmosfære full av glede, enhet i Gud og takk-
nemlighet. Mennesker var glad for å lytte til Guds ord, treffe 
venner fra Norge, prise vår Store Gud sammen og motta gode 
gaver som de satte stor pris på. 

Mange kom frem til forbønn og tok i mot Jesus i hjertet sitt. 

Nå stiller folk enda flere spørsmål - Vil vennene våre besøke 
oss igjen? Når kommer de igjen?

Vi håper på det og ber om det. 

Med kjærlighet i Kristus, prest Valeriy Tolkachev
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BARNESANATORIET OG AGAPE

Vi, alle ansatte på tuberkulosesykehuset i byen Vyborg, ansatte ved 
sanatorieavdelingen ”Sosnovy Mys” og alle våre pasienter er stolte av 
at vi fikk en sjanse i livet til å bli kjent med dere - våre gode og trofaste 
norske venner! Situasjonen som har utviklet seg rundt om i verden er slik 
at vi dessverre er helt isolert.  Men vi vet og føler at dere tenker på oss, 
og vi har gledet oss til å møte dere.

Og deres ankomst var en stor begivenhet i livene våre. Mange av barna 
så nordmenn for første gang. Vi ble overrasket over deres mot til å 
overvinne hindringene dere måtte tåle. Vårt vennlige forhold kjenner
 ingen grenser.

Dette besøket var et stort under og ga oss mye glede, energi, gode ord, 
åndelig påfyll og håp om at uansett hva skjer i verden så har Gud kontroll. 
Han er større enn alle utfordringer, grenser og vegger som mennesker 
bygger. Det er en eneste ting som vi er leie oss for, det er at besøket var 
så kort. Nå lever vi med fantastiske minner som vi har i hjertene våre. 
Både barna og de ansatte setter stor pris på vennskap med dere og 
håper at dere kommer igjen om ikke så lenge!!!

Vi er veldig takknemlige for alle de gode tingene dere har gjort for barna 
våre! Mange sosialsentre er stengt om sommeren for reparasjoner, og 
vi tok barna med til sanatorieavdelingen. Dette er barn uten foreldre. 
Vi prøver å lyse opp livene deres med omsorg, kjærlighet og oppmerk-
somhet. Barn får velværebehandling, god mat, forskjellige aktiviteter osv. 
Til slutt vil vi alle sammen bare gjenta flere ganger: 
VELKOMMEN IGJEN!!!!!!!!!!!!!!  Vi savner dere allerede.

Ønsker alle en riktig god 
sommer, Guds velsignelse
og god helse!!!
 
Stor klem fra alle 
ansatte og barn på 
Barnesykehuset i byen 
Vyborg og barne-
sanatorium 
«Sosnovy Mys» 
og «Agape»

Kjære norske venner!
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DEN LUTHERSKE KIRKEN I VYBORG

På vegne av den evangelisk-lutherske menigheten 
i byen Vyborg vil jeg takke for besøket i Russland som 
vi fikk av den norske gruppen ledet av Steinar Harila fra 
5. til 13. juni 2023.

Dette besøket var en stor glede for oss og gav oss virkelig 
en styrking av troen.

Vi lever i vanskelige, vanskelige tider. Mange vanskelig-
heter og prøvelser rammer folk. Noen ganger er ikke vår 
egen styrke nok. I store prøvelser er det svært viktig at 
det finnes noen i denne verden som kan og vil hjelpe, 
oppmuntre og støtte.

Alt dette fikk vi oppleve under besøket deres. På møtene 
kunne vi motta denne åndelige og bønnfulle støtten fra 
dere! 

Vi takker vår Gud for de sterke talene og vitnesbyrdene 
fra norske brødre og søstre. Mange som var til stede på 
møtene følte en slik omsorg og støtte som bare Herren 
kan skjenke. Guds Ord strømmet inn og ga fred og håp 
i sjelene våre. 

For det er bare Guds Ord som oppmuntrer, gir legedom, 
trøster og har barmhjertighet til oss. Fordi i Guds ord 
finner vi Kristus, vår Frelser. Vi følte også at til tross for 
at vi er fra forskjellige land er vi alle forent i én Guds 
familie, til ett legeme, vår Herre Jesus Kristus. Vi er én 
kirke og vi har fått ett evangelium. Vi har én tro, som 
leder oss til Guds rike. Derfor kan ingen og ingenting 
skille oss, fordi Kristi kjærlighet forener oss.

Vi er også takknemlige for at dere i tillegg til åndelig føde 
også sørger for den materielle støtten til mennesker som 
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DEN LUTHERSKE KIRKEN I VYBORG

trenger hjelp. For mange av våre menighetsmedlemmer 
og de ikke-troende som kom på møtene, var deres støtte 
svært viktig, relevant og nødvendig. Dette er også et synlig 
bevis på Kristi kjærlighet til mennesker, deres gjerninger 
taler ikke mindre enn ord. Barn, eldre, funksjonshemmede 
– dette er menneskene som trenger mest støtte og hjelp.

Takk for at dere er en slik støtte for dem. Uten deres hjelp 
ville livet her for mange vært mye vanskeligere.

Takk for all hjelp og støtte som dere stadig gir til 
menigheten vår!

Jeg vil ønske dere alle rikelig Guds velsignelse, fred, 
helse og Kristi kjærlighet i deres familier i deres tjeneste!

Prest for den evangelisk-lutherske kirken i byen Vyborg,
Vladimir Dorodny
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SOSIALSENTERET LADA

Kjære Steinar og alle norske venner. 
Nåde være med dere og fred fra vår Gud. 
Med stor varme i våre hjerter minnes vi deres Russlands 
besøk. Det var så flott å ha dere hos oss! Til tross for alle 
vanskeligheter, hindringer og innvendinger, fant dere 
styrken, lysten og muligheten til å komme og møte oss. 
Vi var veldig glade og lykkelige for å se dere alle. 

Kjære Steinar, det finnes ikke ord som er i stand til å 
formidle vår beundring over ditt liv og din tjeneste her 
til lands, her i Russland. Vi er alle mennesker og har alle 
forskjellige byrder å bære og går gjennom forskjellige 
perioder med sykdommer. Og noen ganger har vi det så 
vanskelig og smertefullt at vi bare ønsker å gjemme oss 
for alle rundt oss og ikke gjøre noe, slutte med alt og bare 
tenke på oss selv. Og i de vanskeligste tidene blir vi noen 
ganger motløse. Men du, Steinar er annerledes. Din 
dedikasjon til å fortsette å hjelpe vanlige mennesker 
i Russland kan aldri overvurderes.

Ditt siste besøk sammen med en gruppe norske venner 
er et sterkt bevis for alle, at du er en Guds mann og at for 
Guds verk finnes det ingen hindringer.

De matpakkene som dere deler ut til mennesker i nød 
når dere besøker oss er ikke bare et sett med nødvendi-
ge produkter, men er et vitnesbyrd om Guds kjærlighet 

til oss alle. Nå, i en vanskelig tid er dere blitt et symbol 
på troskap mot Guds verk, ordets pålitelighet og Guds 
velsignelse. 

Matpakkene og hjelpesendingen som dere la igjen på 
Lada, deler vi ut til folk som blir oppriktig inspirert av 
deres gjerning. De sier til oss: ”Hvordan er det mulig at 
de fortsatt hjelper oss, siden forholdet mellom landene 
våre er blitt så svekket?”. 

Takk for at dere kom og hjalp mennesker som var i nød. 
Dette er et bevis på Guds kjærlighet og omsorg i denne 
vanskelige tiden som gjelder alle!

Takket være dere og deres hjelp har Lada fungert i mer 
enn 20 år og hjelper fortsatt alle de som befinner seg 
i en vanskelig livssituasjon og trenger hjelp. 

På vegne av alle brukere og på vegne av Lada-ansatte 
sier vi TUSEN TAKK!

Med vennlig hilsen, 
Olga Mironova
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SOSIALSENTERET LADA
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DIKONI

”De kom, de kom!!!!!”
Lærere hører barnas gledesrop. Slik tok barna våre imot 
en gjeng fra Norge. Den norske gruppe som ga oss så 
mye varme, smil og selvfølgelig godteri til barn :))
Barna har ventet veldig lenge på dette besøket. 
De forberedte seg og laget en konsert med sanger, dikt, 
danser og et lite skuespill. Som svar har den norske 
gruppen sunget til oss og som en overraskelse inviterte 
de oss til å synge sammen med dem. De delte ut sanger 
oversatt til russisk og vi hørte alle hvordan to så forskjellige 
språk lød i en stemme, norsk og russisk, og alle forsto 
innholdet fordi i Gud forstår vi hverandre og kan være ett. 
I Gud finnes ingen forskjell mellom stor eller liten mann, 
en eller en annen nasjonalitet, et eller annet språk, i Gud 
er vi skapninger som Han elsker alle sammen.

Vi er veldig takknemlige for dere, våre kjære norske 
venner som er så trofaste! Vi setter stor pris på 
vennskapet vårt, takker for all omsorg, hjelp, støtte 
og forbønn. Dette er enormt viktig for våre barn som 
mangler omsorg og kjærlighet i sine hjem og familier. 

I en så vanskelig tid er det spesielt viktig å minne både 
barn og voksne om at Gud fortsatt er her og elsker alle.

Vi håper virkelig at det blir flere møter i den nærmeste 
fremtiden!!! Må Gud velsigne dere mye kjære venner!!! 
Døra vår står åpen, velkommen igjen!!!!!

Stor klem fra Vika Shutova, alle ansatte og alle barn.
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DIKONI
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PRIMORSK

Noen få ord om det etterlengtede møtet med våre 
norske venner og min kjære bror i Jesus Kristus, 
Steinar Harila. Først kom nyheten om at Steinar planla 
å komme til Russland, også til oss i Primorsk. Vi gledet 
oss som små barn! Den fantastisk trofaste støtte og 
hjelp fra våre kjære norske venner betyr så mye for oss. 

Vi er utrolig takknemlige for all hjelp, støtte, vennskap, 
forbønn og alle de gode smil og sterke klemmer som 
vi har ventet på i over tre år. Takk for at dere kom!!! 
Takk for at dere var så tøffe til å gå gjennom alle 
vanskeligheter for å besøke oss!!!  
Vi har ventet og bedt, ventet og bedt! 

Og da vi så bussen som kom inn til den lille plassen 
vår, så vi med en gang smil og hørte hilsener fra våre 
norske venner. Da fyltes våre hjerter med en utrolig sterk 
takknemlighet til Gud for at Han med Sin kraft og styrke 
klarte å bryte alle utfordringer og lenker og vi kunne 
glede oss sammen!!! I det øyeblikket kjente vi hvordan 
vår Himmelske Far med hendene til våre venner fra 
Norge, med faderlig kjærlighet og varme, selv omfavner 
oss!  I løpet av disse timene med felleskap, felles 
bønner og sang følte vi våre norske venners omsorg for 
oss, deres ønske om å oppmuntre oss på den jordiske 
vanskelige veien og trøste oss med Guds Ord. Og hele 
tiden i mitt hjerte lød ordene i Salme 132 i Salmenes bok 
«Se, hvor godt og hvor vakkert det er at brødre også bor 
sammen!» Takk bror Steinar og alle norske venner for et 
så flott møte! Vi elsker dere og setter pris på hvert møte 
med dere! Vi trenger deres kjærlighet og omsorg for oss! 
Vi husker dere og bærer dere i våre bønner!

Takk Gud for dette fantastiske møtet i vår 
vanskelige tid! Det gir oss styrke til å leve videre. 
Velkommen igjen!
Kjærlig hilsen fra alle deres venner i Primorsk

Kjære norske venner!
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NEVE MICHAEL

HJELP OSS Å HJELPE
Barnebyen Neve Michael trenger vår støtte

Om du blir med til Israel i oktober kan du 
besøke barnebyen. Se annonse om turen 
under kunngjøringer bak i bladet.

3 VIKTIGE BEHANDLINGSTILBUD 
STÅR I FARE FOR Å BLI NEDLAGT:

1. DYRETERAPIBEHANDLING
som er med og berger sjelslivet til 
våre barn (spessielt etter COVID -19)
2. FAMILE HJEM FOR BARN
3. KRISESENTERET FOR KVINNER
Uten din hjelp kan vi ikke fortsette 
disse behandlingsprogrammene og 
det vil bli skjebsvangert for våre 
barn, de misshandlede kvinnene og 
deres barn.
Din støtte er så verdifull og viktig 
for hvert et barn på Neve Michael.
Vi ber: - Hjelp oss å hjelpe 280 barn 
i nød her på Neve Michael.

Stiftelsen “Hjelp til Russland” v/ Steinar Harila, 
Sømslia 31, 4637 Kristiansand

www.helprussia.no

STORE BEHOV NÅ TIL BARN I 
ISRAEL SOM TRENGER OMSORG

Neve Michael trenger umiddelbar hjelp til 280 barn!

KONTONUMMER FOR GAVER TIL 
BARNEBYEN I ISRAEL, NEVE MICHAEL:

3000.20.47817

KRISE  

for kvinner og barn som 

trenger viktig behandlings-

tilbud!

- Hjelp oss å hjelpe 
280 barn i nød 
her på Neve Michael

HARILASTIFTELSEN HÅP
HJELP til Russland

maRs 2013, åRgang 14

www.helprussia.no

VIL DU VÆRE MED Å BYGGE 
BEDEHUS I BARNEBYEN VÅRSOL?
Vi trenger din hjelp!

Tidl.:
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KRISESENTER FOR KRISERAMMEDE MØDRE MED BARN
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KRISESENTER FOR KRISERAMMEDE MØDRE MED BARN

Takket være økonomisk støtte fra den norske veldedige 
stiftelse Harilastiftelsen Håp, har krisesenteret for kriserammede 
familier som befinner seg i vanskelige livssituasjoner fungert 
i hele 7 måneder. I løpet av denne tiden ble det gitt hjelp til 
12 familier: 13 voksne og 24 barn. Vårt senter retter seg mot 
kvinner. Kvinnene kommer til oss av forskjellige årsaker, som 
for eksempel: vold i nære relasjoner, tap av bolig, tap av 
arbeid, som igjen fører til vanskeligheter med å få leie noe 
eget og forsørge både seg selv og barnet. På Krisesenteret 
for kriserammede mødre får kvinnene ikke bare husly, men 
også matvarer til matlagingen, samt materiell hjelp. De får 
også støtte til deres reiser til senteret og senere til reiser til 
statlige institusjoner der vedkommende kan søke om stønad 
eller hjelp til jobbsøking. En sosialfaglig spesialist på vårt 
senter hjelper mødre som henvender seg til oss og som får 
den første hjelpen hos oss, med å utarbeide en plan for å 
overvinne krisen disse mødrene måtte befinne seg i. 
Spesialisten hjelper også med diverse søknadsprosesser. 
Når familier befinner seg i en slik vanskelig livssituasjon 
handler det først og fremst om barna. Det er alltid en stor 
risiko for å miste foreldreretten når en mor ikke lenger er 
i stand til å forsørge verken seg selv eller sine barn. Barna 
risikerer å bli plassert på et barnehjem. Familiene som søkte 
hjelp hos vårt senter og fikk hjelp, har heldigvis sluppet denne 
katastrofen. Den økonomiske støtten fra Harilastiftelsen Håp 
hjelper oss til å være i stand til å betale kommunale avgifter, 
matvarer, medisiner, hygieneartikler til våre mødre og barn 
og i tilfeller med akutt behov kjøpe dem klær og sko. Mødre 
og barn på senteret deltar i aktiviteter og arrangementer 
i regi av Barnebyen “Vårsol”, slik som div. feiringer, kristne 
barneleirer m.m.

Med vennlig hilsen,  Valeria Aleksandrova

Krisesenter for kriserammede mødre med barn.
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LEIR PÅ VÅRSOL

Leirsesongen i Barnebyen Vårsol er nå offisielt i gang. 
Den første barneleiren gikk av stabelen den 13. juni og 
varte i 6 dager. Hele 35 barn i alderen 6-12 år fra en 
menighet i St. Petersburg og barn fra Barnebyen Vårsol 
deltok. Takk til våre venner fra Baptistkirken som hjalp oss 
med arrangementet og opplegget. Tusen hjertelig takk til 
våre kjære norske venner, til Harilastiftelsen Håp for den 
økonomiske støtten. En stor takk til den norske gruppen 
som var på hjelpesendingstur til Russland og brakte med 
seg barnebiblene «Manga Messiah». Barn fra Barnebyen 
Vårsol fikk denne bibelen direkte fra våre norske venner 
da de gjestet hos oss på Vårsol i begynnelsen av juni. 
Alle barn fra St. Petersburg som deltok på leiren fikk 
også hvert sitt eksemplar av bibelen. Vi var så heldige 
med været, sola skinte godt og det var planlagt mange 
uteaktiviteter med barna den aktuelle dagen. Men 
da barna fikk hver sin «Manga Messiah» ble de fleste 
aktivitetene droppet den aktuelle kvelden og de satt 
og koste seg med lesingen. 

Sommerleirer i Barnebyen Vårsol.
Det var spesielt én gutt som flere ganger kom bort til 
meg for å takke og gang på gang sa følgende: “Tusen 
takk! Tusen takk! Dette er den beste boken! Dette er en 
super bok”. 

Den 19. juni begynte vår neste sommerleir for barn i 
alderen 9-14 år. Flere evangeliske menigheter var med 
og hjalp oss med arrangementet og opplegget. Hele 45 
barn var samlet i 6 dager for å lese og studere Guds Ord, 
leke, spille, være sammen og vokse i Gud. 

Det er satt opp enda 3 sommerleirer til. Barn i alderen 
4-17 år vil få en unik mulighet til deltakelse i våre leirer. 

Vårt bønneemne handler om at Gud skal velsigne hver 
og en som kommer til våre sommerleirer, både de sto-
re og de små. Vi ber om Guds åpenbaring og hans 
kjærlighet i barnas liv. 

Mvh, 
Lera Aleksandrova
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LEIR PÅ VÅRSOL
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BIBEL- OG LANDBRUKSSKOLEN - ÅPNING

Den 9. juni i Barnebyen Vårsol ble åpningen og innvielsen av det nye prosjektet til 
Harilastiftelsen Håp, Bibel- og landbruksskolen oppkalt etter Steinar Harila, feiret. 
Gjester fra Norge og Russland var til stede under åpningen. 

Grunnleggere av skolen og gjester 
leste flere skriftsteder fra Guds Ord.  
Bibelskolerektor, Edvard Gnezdilov 
holdt talen. 

På trappa til Bibel og landbruks-
skolen ble det overlevert en  
symbolsk skole-nøkkel til Steinar 
Harila fra entreprenøren Master. 

Den offisielle delen av åpnings- 
seremonien ble avsluttet med å 
klippe det røde båndet av styreleder 
for Harilastiftelsen Håp Steinar  
Harila, biskop emeritus for Den 
evangelisk-lutherske kirke Arre 
Kugappi, grunnlegger av Stiftelsen 
Barnebyen Vårsol Mirja Vypiralenko, 
medarbeider i Stiftelsen Vårsol 
og grunnlegger av Bibel og land-
bruksskolen Roman Konyakhin, 
rektor for Bibel- og landbruks- 
skolen Edvard Gnezdilov og daglig 
leder for entreprenørfirma Master 
Sergei Orlov. 
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BIBEL- OG LANDBRUKSSKOLEN - ÅPNING

Den høytidelige delen av programmet fortsatte i samfunnshuset på Vårsol med 
bibeltime og forkynnelse av Steinar Harila med ”Jesus er sennepsfrøet” som 
tema. Gjester og innbyggere i barnebyen lyttet til talen.

Gratulasjonsord
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BIBEL- OG LANDBRUKSSKOLEN - ÅPNING

Gjestene deltar i programmet med diverse fremføringer. 
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BIBEL- OG LANDBRUKSSKOLEN - ÅPNING

Gratulasjons- 
og takketale av 
Steinar Harila.
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OMSORGSSENTERET

Av hele vårt hjerte ønsker vi å takke den veldedige 
stiftelse «Harilastiftelsen Håp» for det store arbeidet 
som dere gjør hos oss. 

Tusen hjertelig takk for deres støtte og omsorg som 
dere gir til de trengende som bor på Omsorgssenteret 
i Taitsy og som er i nød. 

Beboere på senteret sender til dere og til alle støtte-
spillere og partnere en stor takk for husly, god mat 
og gode relasjoner mellom oss. 

Gud velsigne dere alle!

Med vennlig hilsen, 
Mirja Vypiralenko

Omsorgssenteret i Taitsy 
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HILSEN FRA KONSTANTIN OG SERGEI

I juni 2023 fant det sted en ekstraordinær begivenhet. En gruppe med 

norske kristne besøkte vårt land. 
Ut ifra den politiske situasjonen, gjorde personene som besøkte oss en stor 

bragd. Dette overrasket imidlertid ikke de som er personlig kjent med den 

norske predikanten Steinar Harila, en mann som har drevet et hjelpearbeid 

i Russland i mer enn tretti år. 
Hjertet i dette arbeidet er evangeliseringen av det russiske folket, et folk 

som har vært underlagt ateistisk diktatur i en årrekke og som har vært 

fratatt retten til å tro på Gud. Samtidig retter Steinar seg mot de mest 

sårbare lagene av befolkningen, eldre og barn i nød. I løpet av de siste årene har det vokst frem en fantastisk landsby, Barnebyen 

Vårsol, i tettstedet Taitsy, i Leningrad fylke. Barnebyen rommer familier som 

har bestemt seg for å ta til seg fosterbarn. Barnebyen er godt organisert. 

Takket være norske givere og støttepartnere midt i barnebyen ble det bygget 

et bedehus; et samlingssted for innbyggerne. Dette forsamlingshuset brukes 

hyppig til diverse aktiviteter både av voksne og av barn. Barnebyen har også 

en idrettsplass og verksted. Den sentrale delen av barnebyen har nå fått en 

Bibel- og landbruksskole; en skole som ble bygget for framtidige bønder og 

evangelister. Det vil si at samtidig som unge vil ha en mulighet til å lære et 

praktisk yrke, vil de også gå med Guds Ord og evangeliet ut til folket. Det var 

i forbindelse med innvielsen og åpningsseremonien av nettopp denne skolen 

våre norske venner besøkte oss sammen med lederen for stiftelsen, Steinar 

Harila, en stiftelse som retter seg mot forkynnelse av Guds Ord i Russland. Det 

er klart at våre norske venner ikke kunne bli stoppet av noen hindringer eller 

risikoer på veien, på samme måte som ingen fiendtlige krefter kunne stoppe 

spredningen av forkynnelsen av Guds Ord på vår jord.En integrert del av opplæringen på Bibel- og landbruksskolen, som er blitt 

oppkalt etter stiftelsens grunnlegger Steinar Harila, blir en bondegård, en 

farm som begynte sin utvikling til dette formål for 5 år siden. Farmen vil 

være et unikt praksissted for elever og en inntektskilde for driften av skolen. 
Det russiske folk tok med stor takknemlighet imot denne gaven fra sine 

norske kristne venner.
For oss var det en stor glede å se våre kjære venner og partnere i Russland 

i juni i år. Vi håper så inderlig og gleder oss til å se dere snart igjen.Med vennlig hilsen,Konstantin Tikhonov og Sergei Orlov
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BILDER AV SKOLEN
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BILDER AV SKOLEN
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NYTT LIV SENTERET

Velkommen til oss

Fellesskap og glede Evangeliet forkynnes
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NYTT LIV SENTERET

Sangglede Forbønnstund

Fred være med deg Steinar og alle  brødre og søstre fra Norge!
Alle beboere på Nytt Liv-senteret er takknemlige til Gud 
for at dere fikk komme til oss med et så stort team i denne 
vanskelige tiden!!! Dette er et mirakel og til Guds ære!
Takk for at dere er med oss i denne situasjonen i verden. 
Senteret fylte 28 år nettopp! Vi takker Gud og dere for at 
dere har vist Guds kjærlighet og omsorg for oss i mange år. 
Takk for den livlige forkynnelsen av evangeliet under dette 
besøket deres. Mange var i stand til å ta imot Kristus i sine 
hjerter den dagen. Himmelen fryder seg!Kjære venner. Takk for kullet som dere har støttet oss med 

i mange år! Takk for klærne dere tok med dere også denne 
gangen når alle grenser er stengt, men dere viste oss at 
det ikke finnes grenser for Gud! Takk for matpakker med 
produkter samlet med så stor kjærlighet! Kristi kjærlighet og 
godhet strømmer gjennom livet deres gjennom deres sang, 
gjennom deres vitnesbyrd og forkynnelse, gjennom smil og 
klemmer, gjennom alle bønner og gode støttende ord!!! 
Må Gud velsigne dere, våre kjære venner! 
Med Herren Jesus Kristi kjærlighet og takknemlighet...
Alle beboere på Nytt Liv senteret 
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NYTT LIV SENTERET

Takk for alle de fine 
klærne og lekene.  

Alt måtte prøves.
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GLIMT FRA REISEN
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GLIMT FRA REISEN
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LØNNSSTØTTEFONDET

Lønnstøttefond
Vi er så takknemlig til Gud for at vi har fått en ung mann med 
nådegave, gitt fra Gud, til å tjene som forkynner i Harilastiftelsen HÅP.  
Det er Torgeir Nygård. 

Vi hadde sett for oss at han litt etter hvert skulle ta over å lede dette 
arbeidet videre. Men det ser ikke han for seg at han ønsker. Dette ble 
behandlet i styret vårt. Da sa styret enstemmig og med entusiasme; da 
kaller vi Torgeir til forkynner på heltid. Det har Torgeir tatt imot og er fra 1. juni ansatt 
som heltidsforkynner i vår stiftelse. Det betyr at dere kan spørre etter han til møter og ulike samlinger. 
Dette blir han og vi takknemlige for om dere nå er aktive og utfordrer han til å komme til dere. Det er 
umåtelig stort og viktig at unge med kall kommer ut med det eneste budskap som kan redde 
mennesker fra fortapelse til Himmelen.

Lønnsstøttefondet må vi nå ta et kraftigere tak i,  
slik at det blir slik som det var ment å være.

Konto nr. 3000.53.88534

Da må vi be om at vi finner en ny person som kan ta over ledelsen i dette arbeidet, som for oss 
er blitt en hjertesak.  Vi har gode medarbeidere i alle de prosjektene vi driver, så de går fint på de 
ulike steder. Men vi har kall til å følge dette opp, åndelig og praktisk så lenge det er nødvendig.

Nå må vi be om at Gud finner den rette personen til dette!
Jeg står på så lenge Gud gir meg helse og holder meg oppe til det.

Takk for dere vil be for oss!

Mvh
Steinar

Torgeir har tlf. nr. 90122075 og e-post: torgeir.p.nygaard@gmail.com om dere vil kontakte ham

 HÅPHarilastiftelsen  
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TAKK TIL EINAR OG KJELL

Til dere begge vil jeg at dere skal ta imot det som er en viktig ordre og et løfte for vår tjeneste:

Jes. 58. 7-11 Er det ikke dette at du bryter ditt brød til den som sulter, og lar hjemløse 
stakkarer komme i hus – når du ser en naken, at du da kler ham, og at du ikke drar 
deg bort fra dem som er av ditt eget kjøtt og blod? Da skal ditt lys bryte fram som 
morgenrøden, og din legedom snart spire fram. Din rettferdighet skal gå fram for ditt 
åsyn, og Herrens herlighet skal danne din baktropp. Da skal du påkalle Herren, og han 
skal svare. Da skal du rope, og han skal si: Se, her er jeg! Når du får bort hvert åk iblant 
deg og lar være å peke fingrer og tale ondt, når du tar fram til den sultne det som du 
selv har lyst til, og metter den lidende sjel, da skal ditt lys opprinne i mørket, og din natt 
skal bli som midt på dagen.  Herren skal lede deg hele tiden. Han skal mette deg midt 
i ødemarken, og dine ben skal han styrke. Du skal bli som en vannrik hage, som et 
kildevell der vannet aldri svikter. Jes 58:7-11

En hjertelig og velment takk til dere for alt det dere har betydd for arbeidet i Stiftelsen!

Mvh
Steinar

Trofaste medarbeidere og tjenere ønsker å trappe ned!

Einar Frustøl takker av i styret for Stiftelsen etter 23 års tjeneste!Siden vi etablerte vår stiftelse i år 2000, ble du Einar Frustøl med som 
styremedlem.  Med din bakgrunn som byggmester tok du villig ansvar for ulike 

sider ved oppfølgingen og drift av Lageret og Garasjen til bussene. Du ble den 

som naturlig fulgte opp avtaler ved utleie og alt som følger med dette. Du ble trofast 

med helt til din helse i dette året satte en stopper for det. Takk for all den tid du har 

brukt og spandert i dette arbeidet. Vi har forstått at dette har vært en hjertesak for deg. 

Det ble 23 år som du fikk velsigne oss og de som vi forsøker å hjelpe gjennom denne tjenesten. 

Så ber vi om gode dager for deg og Solveig i tiden som ligger foran!Vi ønsker av hjerte å takke deg for alt du har bidratt med.

Kjell Andersen trapper ned!

Så ønsker vi på denne plass å takke deg Kjell, for den trofasthet du har 

vist i dette arbeidet gjennom mange år. Du var med i styret i starten, 

fast bussjåfør og du tok ansvar for bussdrift og Lager i mange år. Du 

hadde alltid tid, selv om du muligens ikke hadde det, så klarte du å finne 

tid. Alt har gått så greit når du tok ansvar. Det var så trygt at du fulgte opp 

alt som måtte ha tilsyn både av busser og Lageret. Når trailer skulle lastes, 

hadde du navn på de som ville bli med å laste. Du sendte ut melding og folket 

kom. Heldigvis har du sagt at dette vil du gjerne fortsette med. Men ansvaret for 

bussene det ønsker du nå at andre tar over. Det skjønner vi godt når alderen kommer på deg 

slik den gjør. Du har vært med på mange reiser sammen med meg til Russland. Mange sterke 

minner skal du få ha med deg videre. Takk for trofasthet gjennom mange år i denne tjenesten. 
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TAKK FOR STØTTEN

Elias og Sara Frustøl 
reiste til Russland med hjelpesending. Da var de 
så heldige å bli med sine besteforeldre på en 10 
dagers tur våren 2014. Solveig og Einar Frustøl har 
vært engasjert med dette arbeidet siden oppstarten 
og for dem var det godt å inkludere barnebarna i 
dette. Turen gjorde et stort inntrykk på dem alle. 

Elias har alltid lest bladene og vært interessert i 
å høre hvordan det går med arbeidet i Russland. 
I 2022 fikk han lyst til å dele ut bladet til andre i 
nabolaget. Han gikk stadig og hentet ny ladning 
hos farfar. Sammen kjørte de mange ganger ut 
på Russlandslageret i Skibåsen for å hente bunker 
med blader. 

Toyotaen til Einar ble fylt opp med blader, twist og 
kamferdrops. Så kjørte de avgårde på formiddager 
og kvelder for å dele ut det glade budskapet om 
hjelpearbeidet.

På spørsmål om hvorfor Elias ville dele ut disse 
bladene, svarer han: «Jeg vil at folk skal bli kristne. 
I bladet står det bibelvers, historier og andakter». 
Elias og Farfar delte ut 985 blader.

TAKK til alle medarbeidere i Norge.  

TAKK til alle som ber. 

TAKK til alle trofaste givere.  

TAKK til alle som har basarer, møter, auksjoner 

og andre arrangementer for å skaffe penger til 

Harilastiftelsen Håp sitt arbeid.  Det er mange som 

har hatt jubileer av ulike slag og har i den forbindelse 

sendt store pengegaver til stiftelsen.  Minnegaver ved 

begravelser utgjør også en vesentlig inntekt.  

TAKK til alle som har strikket sokker, gensere, skjerf, 

babytepper, luer m.m.    

TAKK til alle som har gitt klær og utstyr.

TAKK til dere som driver gjenbruksbutikk.

TAKK til våre sjåfører og dere som hjelper med 

pakking og lasting av varer.

Vi vil gjennom bladet takke alle dere som 

støtter arbeidet på forskjellige måter.

Det er dere som gjør det mulig å utføre dette store 

og omfattende hjelpearbeidet.

TakkTakkTakk
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TAKK FOR STØTTEN

Her skriver Konstantin Tikhonov en spennende 
bok som gir innsikt i mange forhold som ikke 
er kjent for folk flest. Tema er hvordan russiske 
øyne ser på det arbeidet stiftelsen har drevet 
i Russland gjennom mange år. Boken koster 
kr. 248,- alt som kommer inn ved salget går til 
hjelpearbeidet. 

steinar@sharila.no
Tlf. 92267031

 «MANNEN SOM GÅR 
GJENNOM STENGTE DØRER»

BOKA  «ANSATT I HIMMELEN» 
er en spennende bok 
om Steinar Harila sitt liv 
og virke. Boka er skrevet 
av Tor-Bjørn Nordgaard 
og koster kr. 248,- 

Alt som kommer inn 
ved salget går til 
hjelpearbeidet.

steinar@sharila.no
Tlf. 92267031

Besøk «Bruktbutikken  Håp»
i Jærvegen 506, 4352 Kleppe 
Her har vi et stort og variert vareutvalg til rimelige priser. Her kan du også levere inn klær, 
sko, sengetøy, håndklær, serviser, pyntegjenstander, «ting & tang» etc., som vi kan selge 
i butikken eller sende til Russland.

Har du lyst til å arbeide i et trivelig miljø,  så trenger vi flere medarbeidere.

Kontaktperson:  
Irene Alise Frøystad  
Mob. 90730922  

ÅPNINGSTIDER:

Mandag-torsdag 
11.00 – 16.00. 

Fredag-lørdag 
11.00 – 15.00
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TAKK FOR STØTTEN

Fra drøm til virkelighet

.......

www.eikenhytter.no
post@eikenhytter.no  |  383 49 650

Sol Næringssenter, 4596 EIKEN
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ANSVARLIG 
TUROPERAT

BIBELFERIE
I BIBELENS
LAND

Alfhild og Steinar Harila,
Torgeir Nygård

Reiseledere:

BLI MED PÅ 15 DAGERS
TUR TIL ISRAEL

Bli kjent med Bibelens 
historier og geografi

- NETANYA -
Bosted: Hotel King Solomon hele tiden (14 netter).

God tid til hvile og bading. På hotellet blir det Bibelundervisning og 
kveldssamlinger. Etter kvelds-samlingene tar vi gjerne turer ut på 

byen for dem som ønsker det. Du kan velge mange ulike
utflukter om du ønsker det.

Steinar Harila

Gla’Tur v/Rolf Solås

Sømslia 31, 4637 Kristiansand
E-post: steinar@sharila.no  Tlf: 92 26 70 31

Palle Rosenkrantzgt. 19, 4616 Kristiansand
E-post: post@glatur.no Tlf: 90 62 34 07

Spørsmål om turen og turbrosjyren:

GRUNNPRIS FOR 15 DAGERS TUR,
PR. PERSON kr. 24.900,-
Prisen inkluderer: flyreisen tur/retur Oslo – Tel Aviv med 
charterfly, flyavgifter, overnatting i dobbeltrom, halv pensjon, 
d.v.s. frokost og middag, programmet på hotellet, tips til 
hotellbetjening, til guide og sjåfør på den inkluderte utflukten, 
transport fra og til flyplassen, dagsutflukt til Caesarea ved havet 
og Neve Michael som Harilastiftelsen HÅP støtter.  

Ikke inkludert: Enkeltromstillegg kr. 8.000,-, utflukter : Galilea, 
Jerusalem, Samaria og Dødehavet. Reiseforsikring som alle må 
ha, så kontroller at du har gyldig forsikring for turen.

Prisene er gitt på gjeldende flypriser og valutakurser. Det tas 
forbehold om programendringer og at det melder seg nok 
deltakere til å gjennomføre.

Turbrosjyren med dagsprogram og påmeldingsblankett
ser du på: harilastiftelsenhaap.no og glatur.no 

Påmelding

10. - 24. OKTOBER 2023

KUNNGJØRINGER
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KUNNGJØRINGER

Reiseplan 
FOR STEINAR HARILA HØSTEN 2023 FOR TORGEIR NYGÅRD HØSTEN 2023

NORDKALOTT STEVNE
MOTTO: «MIN HJELP KOMMER FRA HERREN»

Vi har blitt utfordret til å gjenta dette 
arrangementet som vi hadde i august- 22. 
Nå er det avklart at det blir nytt stevne på 
Misjonssenteret. 
Det er lurt å sette av tiden nå.

Vi har grunn til å tro at det blir forkynnere 
og deltakere fra Finland og Russland og 
mange fra ulike steder i Norge.

Helgen 11.-13. august inviterer 
vi til møtehelg i Kirkenes.

Vi forsøker å ta med oss en russisk talende 
tolk slik at vi også kan invitere den russiske 
befolkning til møtene. 
Talere og sangere blir kunngjort senere.

VELKOMMEN TIL SAMLINGENE!

Stevneledere: Håkon Garvo og Steinar Harila

TALERE OG SANGERE ER FORELØPIG:

JUHANI OG VERA MATTELMÄKI, 
STEINAR HARILA, TORGEIR 
NYGÅRD  M/ FLERE.

FINNMARK INDREMISJON

STED: MISJONSSENTERET 
I VESTRE JAKOBSELV

STEVNEPRISER KOST OG LOSJI 
TORSDAG-SØNDAG:

Enkeltrom u/bad kr. 2 100,-
Dobbeltrom u/bad kr. 2 950,-
Enkeltrom m/bad kr. 3 250,-
Dobbeltrom m/bad kr. 4 150,-
Leie av sengetøy kr. 100,- pr- pers.
Plass for campingvogner og bobiler

PRISER ENKELTMÅLTID:
Frokost kr. 75,-/ Lunsj kr. 95,-/ Middag kr. 150,-

PÅMELDING:  PAUL TORE GARVO, 
Lilledalsveien 6, 9802 Vestre Jakobselv
E-post: post@vj-camping.no, Tlf. +47 789 56064

KONTAKTINFO: STEINAR HARILA, 
Sømslia 31, 4637 Kristiansand, 
Tlf. +47 92267031, E-post: steinar@sharila.no

17 - 20
AUGUST

ANNONSEN ER SPONSET AV EIKEN HYTTER

HARILASTIFTELSEN HÅP
 HÅPHarilastiftelsen  

August 
11-13.08   Kirkenes
17-20.08  Vestre Jakobselv. «Nordkalottstevne» 
26.08  Vennesla. «Reis deg Guds menighet» 

September
15.09  Kvarstein Bedehus. 
20-24.09 Knarvik

Oktober
10-24.10  Israel med gruppe. 

November
17-26.11  Russland. Hjelpesending

Desember
7.12.  Randesund. Frikstad Bedehus  
 Formiddagssamling.
9.12. Randesund. Frikstad Bedehus. 
 Israels møte
10.12  Mosby. Møte på Bedehuset kl. 11.00

August  
31.07-6.08  Centro Sarepta Ungdomsleir
11-13.08  Kirkenes
17-20.08  Vestre Jakobselv. «Nordkalottstevne» 

September
12.09  Ålefjær bedehus
14.09  Kafétreff Filadelfia Vennesla
15-17.09  Kvarstein bedehus
22-24.09  Bruflat menighetshus

Oktober
1.10  Norfellesskapet Førde
10-24.10  Israel med gruppe. 
25-29.10  Møteuke i Finsland bedehus 

November
7-12.11  Møteuke Ulsteinvik bedehus
17-26.11  Russland. Hjelpesending

Desember
2.12  Julemesse Frikstad bedehus

Dette er en foreløpig plan, så endringer kan forekomme. Takk for at dere vil be for oss!
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KUNNGJØRINGER

Dersom du, ditt firma, lag, klubb eller forening har 
behov for å leie en slik buss kan Erik Eftevåg 
(eftevaag87@hotmail.com, tlf.99532689) eller 
Steinar Harila (steinar@sharila.no, tlf.92267031) kontaktes.   

Stiftelsen har også en turistbuss til utleie. 
Bussen har 59 seter  (+ guide- og sjåførsete).   
Samme kontaktpersoner gjelder for denne bussen.
Bussene er stasjonert i Kristiansand.

Kan dette være noe for deg?

Leie buss?
Harilastiftelsen Håp har en kombibuss 
med 25 seter og et stort lasterom.  
Denne bussen egner seg godt til å 
transportere f.eks. sykler og kajakker 
og til annen varetransport.

FØLG OSS PÅ 
FACEBOOK

Hovedlageret til Harilastiftelsen Håp er i Kristiansand
Adressen er Skibåsen 32, Sørlandsparken.

Lageret er åpent for mottak av varer torsdager kl.19-21.
Stengt i feriemåneden juli.

Takk til de mange som gjør en stor dugnadsinnsats med klargjøring av varer og lasting. 
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Returadresse: 
Steinar Harila
Sømslia 31
4637 Kristiansand

Når det står i din makt å gjøre det gode, 
skal du ikke holde det tilbake fra den som har rett på det. Ordspr.3,27

Dette er gruppa på 19 personer som var med på
hjelpesendingstur til Russland

Her fotografert utenfor hotellet i Karlstad før avreise mot 
Stockholm og båttur til Helsingfors

VIL DU VÆRE MED Å HJELPE? 
Gaver mottas med takk til: «Harilastiftelsen Håp» Konto 3080.32.71530 Vipps nr.: 59695

Ønsker du mer informasjon eller vil du melde adresseforandring,
Kontakt Steinar Harila, Sømslia 31, 4637 Kristiansand

steinar@sharila.no  Tlf. 92 26 70 31


